
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVII   -  БРОЈ 102 

 
НИШ, 6. децембар  2019.  

Цена овог броја 20  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

  

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 
1.   

 
На основу члана 41. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености („Сл. гласник 

Републике Србије“, број 36/2009, 88/2010, 38/2015, 113/2017 и  113/2017-др. закон) и члана 54. Статута 
Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/2008, 143/2016 и 18/2019),  

Градоначелник Града Ниша доноси 
 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ГРАДА НИША 

ЗА 2019. ГОДИНУ 

 
 
I 
 

 У Локалном акционом плану запошљавања Града Ниша за 2019. годину („Службени лист Града 
Ниша“, број 8/2019 и 30/2019), у Поглављу 10 ПРОГРАМИ И МЕРЕ ЗА ПОДСТИЦАЊЕ ЗАПОШЉАВАЊА, 
у ставу 2. тачка 6. брише се. 
 Досадашња тачка 7. постаје тачка 6.  

 
II 
 

   
У Поглављу 11 ФИНАНСИЈСКИ ОКВИР И ИЗВОРИ ФИНАНСИРАЊА АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ЗА ГРАД НИШ  Табела 21. Буџет локалног акционог плана  и Табела 22. Преглед 
мера и програма за реализацију плана запошљавања Града Ниша  за 2019. годину мењају се и  
гласе: 

 
 

„Табела 21. Буџет локалног акционог плана 
 

Р. 
бр. 

Програми и мере активне политике 
запошљавања 

Буџет Града Буџет РС Укупно сред. 

1. Програм стручне праксе 5.000.000,00  
 
 

2. Програм стицања практичних знања 2.500.000,00  
 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 

 
Табела 22. Преглед мера и програма за реализацију плана запошљавања Града Ниша за 2019. 
годину“ 
 

 

3. 
Субвенција за запошљавање незапослених 
лица из категорије теже запошљивих 

14.000.000,00   

4. Субвенција за самозапошљавање   11.000.000,00   

5. Програм јавних радова-суфинансирање 2.500.000,00   

6. Програм јавних радова -самофинансирање 10.000.000,00   

 Укупно средстава 45.000.000,00  
 
 

Р. бр. Назив 
Очекивани 
резултати 

Индикатор Носиоци активности 
Планирани 

извор 
финансирања 

1. 
1. Програм стручне 

праксе 

Оспособљавање 
незапослених за 
самосталан рад 
у струци 

Број 
оспособљених 
незапослених 
лица 

Град Ниш - Градска 
управа -  
Секретаријат за 
привреду,  Канцеларија 
за локални економски 
развој и пројекте, 
Канцеларија за младе 
Града Ниша и 
Национална служба за 
запошљавање 

Буџет Града 
Буџет 
Републике 

2. 
Програм стицања 
практичних знања 

Стицање 
практичних 
знања и 
вештина 
за самосталан 
рад, у занимању 
за које 
је стечено 
одговарајуће 
образовање- 
квалификација  

Број запослених 
лица 

Град Ниш - Градска 
управа -  
Секретаријат за 
привреду,  Канцеларија 
за локални економски 
развој и пројекте, 
Канцеларија за младе 
Града Ниша и 
Национална служба за 
запошљавање 

 
 
 
Буџет Града 
Буџет 
Републике 

3. 

Субвенција за 
запошљавање 
незапослених лица 
из категорије теже 
запошљивих 

Повећање    
запослености 

Број 
послодаваца 
корисника 
субвенције 
Број  
новозапослених 
након истека 
субвенције 

Град Ниш - Градска 
управа -  
Секретаријат за 
привреду,  Канцеларија 
за локални економски 
развој и пројекте, 
Канцеларија за младе 
Града Ниша и 
Национална служба за 
запошљавање 

 
Буџет Града 
Буџет 
Републике 

4. 
Субвенција за 
самозапошљавање   

 
 Повећање    
 запослености 

Број 
новозапослених 
након истека 
субвенције 

Град Ниш - Градска 
управа -  
Секретаријат за 
привреду,  Канцеларија 
за локални економски 
развој и пројекте, 
Канцеларија за младе 
Града Ниша и 
Национална служба за 
запошљавање 

 
Буџет Града 
Буџет 
Републике 



  

 
 
 
 
 
6. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 102  Страна 3 
 

 
 

 

 
 
III 

 
 Измену и допуну Локалног акционог плана запoшљавања Града Ниша за 2019. годину објавити у 
„Службеном листу Града Ниша“. 
 

Број: 4751/2019-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Дана: 03.12.2019. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 
 
2.   
 
На основу члана 41. Статута Градске општине Пантелеј (''Службени лист Града Ниша'',  бр.53/2017-

пречишћен текст) и члана 55. Одлуке о постављању мањих монтажних објеката на јавним површинама 
на територији Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', бр.3/08, бр.57/14, бр. 98/15 и бр.155/16),  

Председник Градске општине Пантелеј доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

Одређују се локације на површинама  јавне намене за постављање  покретних тезги за излагање, 
рекламирање и продају робе на подручју Градске општине Пантелеј. Назив улица, број тезги и ближе 
назначена места њиховог распореда су: 

-   ул. Пантелејска бр. 36, 1 тезга                       -  ул. Пантелејска бр. 63, 1 тезга 
- ул. Пантелејска бр. 65, 1 тезгa                     - ул. Пантелејска бр. 73, 1 тезга 
- ул. Књажевачка бр. 1,1а, 1 тезга                 - ул. Књажевачка бр. 14, 1 тезга     
 -  ул. Књажевачка бр. 16, 1 тезга        - ул. Књажевачка бр. 22, 1 тезга   
-  ул. Књажевачка бр. 26, 1 тезга    - ул. Књажевачка бр.34, 1 тезга 
- ул. Књажевачка бр. 57, 1 тезга                       - ул. Књажевачка бр.58, 1 тезга 
- ул. Књажевачка бр. 72, 1 тезга                      - ул. Књажевачка бр.76, 2 тезге 
- ул. Књажевачка бр. 80, 2 тезгe                      - ул. Књажевачка бб (ТР ''Манита Го''), 1 тезга 
-  ул. Књажевачка (испред трговинеАС),5 тезги - л. Књажевачка бр.147, 2 тезга    
 -  ул. Књажевачка (испред пиј.Дурлан), 2 тезге  - ул. Књажевачка бр. 151, 3 тезге   

5. 
2. Програм јавних 

радова-
суфинансирање 

Запошљавање 
незапослених 
лица, постизање 
одговарајућег 
друштвеног 
интереса 

 
Број успешно 
реализованих 
пројеката 
Број запослених 
лица 
 

Град Ниш - Градска 
управа -  
Секретаријат за 
привреду,  
Канцеларија за 
локални економски 
развој и пројекте, 
Канцеларија за младе 
Града Ниша и 
Национална служба за 
запошљавање 

 
Буџет Града 
Буџет 
Републике 

6. 
Програм јавних 
радова-
самофинансирање  

Запошљавање 
незапослених 
лица, постизање 
одговарајућег 
друштвеног 
интереса 

Број запослених 
лица 
 

Град Ниш - Градска 
управа -  
Секретаријат за 
привреду,  
Канцеларија за 
локални економски 
развој и пројекте, 
Канцеларија за младе 
Града Ниша и 
Национална служба за 
запошљавање 

Буџет Града 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 102                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 -  ул. Књажевачка бр. 153, 1 тезга                    -  ул. Косовке Девојке бр. 10, 1 тезга  
 -  ул. Косовке Девојке бр. 14, 1 тезга               -  ул. Косовке Девојке код бр.6, 5 тезги     
 -  ул. Косовке Девојке бр.33, 1 тезга                -  ул. Сомборска бр. 1, 1 тезга   
 -  ул. Сомборска бр. 3, 1 тезга                        -  ул. Сомборска бр. 5, 1 тезга      
-  ул. Сомборска бр. 7, 1 тезга                                  - ул. Сомборска (испред Gift shop tok-tok), 1 тезга 
- ул. Сомборска бр. 9, 1 тезга                         - ул. Сомборска бр. 13, 1 тезга 
- ул. Сомборска бр. 23, 1 тезга                       - ул. Сомборска бр. 61, 1 тезга 
- ул. Студеничка бб, 1 тезга                           - ул. Студеничка бр.48, 3 тезге 
- ул. Матејевачки пут бр. 3, 1 тезга                - ул. Матејевачки пут бр. 5, 1 тезга                              
-  ул. Матејевачки пут бр. 29, 1 тезга                - ул. Врежински булевар бр.2, 1 тезга 
-   ул.Врежински булевар бр.14, 2 тезге                  - ул. Књажевачка бр.205, Доња Врежина,2 тезге 
 
 

II 
 Постављање покретних тезги из тачке 1. овог решења одобрава се за период од 01.01.2020.године 

до 31.12.2020.године. 
III 

Одобрење за постављање покретних тезги на локацијама одређеним решењем Председника 
Градске општине Пантелеј издаје Управа Градске општине Пантелеј, на захтев заинтересованог лица, за 
време које не може бити дуже од једне године.    

IV 
Скица са распоредом и бројем покретних тезги, саставни је део сваког издатог појединачног 

решења. 
V 

  Ово решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша''.                         
                                         
Број: 627/19-02                         
У Нишу, 29.11. 2019. године 
 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 
       

Председник 
Братимир Васиљевић,с.р. 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

   
 Град Ниш 

 

 

1. Измена и допуна Локалног акционог плана запошљавања Града Ниша за 2019. годину ........  1 

 Градска општина Пантелеј 
 

 

   
   

2. Решење о одређивању локација за постављање  покретних тезги на подручју ГО Пантеле 3 

 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


